PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019

№ 18а

Об отмене постановления Администрации Нарымского сельского поселения от 11.07.2018 № 47а «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования “Нарымское сельское поселение”, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановления Администрации от 14.12.2018 №65а)

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Отменить постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 11.07.2018 № 47а «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования “Нарымское сельское поселение”, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановления Администрации от 14.12.2018 №65а).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.narimskoe.ru.

3. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава поселения                                                                                                    С.В.Абдрашитова
Чаплинская Т.А.
(838252) 3-32-32
Рассылка:

Администрация- 3
PAGE